
 

 

UCHWAŁA NR  V/123/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań zleconych i własnych 

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.187.15 z dnia 
11 sierpnia 2015 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 

 
 

 
(w zł) 

        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 852 Pomoc Społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat                    335 795                       

Ogółem dochody dział 852                        335 795      

 
(w zł) 

 
                                                                           WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
-wydatki bieżące  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 982 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  4 982 

Razem wydatki dział 801                                 4 982                                 4 982 

 
Dział 852 Pomoc Społeczna 



Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)         335 795 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    59 870 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          275 925 

Razem wydatki dział 852            335 795 
Ogółem wydatki             340 777   4 982 
Ogółem wydatki per saldo                            335 795 

 
 
 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 80105 – przesunięcia środków finansowych w wys. 4 982 

zł, pomiędzy grupami wydatków- wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej na realizację zadania pn. „Ekoludki 

poznają świat. Utworzenie ogródka dydaktycznego przy Przedszkolu 

Specjalnym w Zduńskiej Woli”;  

2) w zakresie rozdziału 85203 – zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 

ogółem 335 795 zł, co związane jest z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr 

FN-I.3111.187.2015 z dnia 11 sierpnia 2015r., z przeznaczeniem na 

finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w 

tym na utworzenie nowych miejsc i ich utworzenie dla: 

- Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59 na 

uruchomienie 35 miejsc od 1 czerwca 2015 r. (240 100 zł); 

- Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Dąbrowskiego 15 

na uruchomienie 40 miejsc od 1 grudnia 2015 r. (39 200 zł); 

- Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku (56 495 zł) z tego na 

remont (25 000 zł).   

 


